Jornal O Painel  edição 20/2022  EDITAIS  Boa Vista, segunda–feira, 14 de março de 2022

Jornal O Painel  edição 20/2022  EDITAIS  Boa Vista, segunda–feira, 14 de março de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ-RR

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA N. º 001/2022-CPL/PMC

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º014/2022-SINFRA/PMC

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ-RR por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, designada

mediante Decreto, torna público aos interessados, a RETIFICAÇÃO do Aviso de Licitação, referente à Concorrência

Pública n. 001/2022, a qual tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS  DE

ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS NA VILA SERRA GRANDE I E II NO MUNICIPIO

DE CANTÁ-RR:

ONDE SE LÊ: ABERTURA DA LICITAÇÃO: Ás 09h00 (Nove horas) do dia 05/04/2022, na sede da Comissão

Permanente de Licitação–CPL/PMC, situada na Rua Francisco Alves Gondim s/n°, Bairro: Centro, Cantá-RR CEP:

69.390-000.

LEIA-SE: ABERTURA DA LICITAÇÃO: Ás 09h00 (Nove horas) do dia 14/04/2022, na sede da Comissão Permanente

de Licitação–CPL/PMC, situada na Rua Francisco Alves Gondim s/n°, Bairro: Centro, Cantá-RR CEP: 69.390-000.

Cantá-RR, 14 de março de 2022.

THARINY DE SOUZA BRIGLIA

Presidente – CPL/PMC